
UCHWAŁA  NR 6/131/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na 
realizację projektu własnego pt. „Rewitalizacja budynku 

Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
sp. z o. o. na potrzeby Lubuskiego Centrum Kompetencji Cyfrowych 

i Usług Wspólnych – etap I” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024, poz. 566) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust. 2 

pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 2, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 

z późn. zm.), a także Uchwały Nr 257/3466/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 281/3869/22 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 16 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 324/4484/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy 

projektów ocenionych przez Komisję Oceny Projektów (KOP) w ramach konkursu Nr 

RPLB.09.02.01-08-IZ.00-08-K01/21 Osi Priorytetowej 9 Infrastruktura społeczna, 

Działania 9.2 Rozwój obszarów zmarginalizowanych, Poddziałania 9.2.1 Rozwój 

obszarów zmarginalizowanych – projekty realizowane poza formułą ZIT 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 292/4034/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 18 października 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 299/4094/22 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 15 listopada 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 

343/4855/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 lipca 2023 r. oraz 

zmienionej Uchwałą Nr 375/5343/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na realizację 



projektu własnego pt. „Rewitalizacja budynku Wielospecjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o. na potrzeby Lubuskiego Centrum 

Kompetencji Cyfrowych i Usług Wspólnych – etap I” Nr RPLB.09.02.01-08-

0017/21, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, 

wprowadza się zmiany określone w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 6/131/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r.

Zmiana nr RPLB.09.02.01-08-0017/21-04
do Decyzji nr RPLB.09.02.01-08-0017/21-00

określająca szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację 
projektu realizowanego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”

pt. „Rewitalizacja budynku Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp. sp. z o. o.  na potrzeby Lubuskiego Centrum Kompetencji 

Cyfrowych i Usług Wspólnych – etap I”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Oś Priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”,
Działanie 9.2 „Rozwój obszarów zmarginalizowanych”,
Poddziałanie 9.2.1 „Rozwój obszarów zmarginalizowanych – projekty realizowane 
poza formułą ZIT” 
przyjętej Uchwałą Nr 292/4034/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 
października 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 299/4094/22 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 15 listopada 2022 r., Uchwałą Nr 343/4855/23 Zarządu 
Województwa Lubuskiego z dnia 18 lipca 2023 r. oraz Uchwałą Nr 375/5343/23 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.

dla
Województwa Lubuskiego 
ul. Podgórna 7, 
65-057 Zielona Góra,
NIP: 973-05-90-332, 
REGON: 977895931, 
zwanego dalej Beneficjentem

§ 1
1. W § 1 Decyzji pkt 38 otrzymuje następujące brzmienie:

„38) „Wniosku o dofinansowanie” – należy przez to rozumieć Wniosek 
o dofinansowanie realizacji projektu nr RPLB.09.02.01-08-0017/21, o sumie 
kontrolnej: 92EA-ABC4-4914-B5D4 wraz z załącznikiem nr 1 „Harmonogramem 
finansowym”, stanowiący załącznik do Decyzji;”

2. W § 2 Decyzji ust. 3, 5 oraz 7  otrzymują następujące brzmienie:



„3. Całkowita wartość Projektu wynosi 27 910 728,71 PLN (słownie: dwadzieścia 
siedem milionów dziewięćset dziesięć tysięcy siedemset dwadzieścia osiem 
złotych 71/100).”
„5. Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie w kwocie: 
14 769 216,18 PLN (słownie: czternaście milionów siedemset sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście szesnaście złotych 18/100) i stanowiącej nie więcej niż 
85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu, w tym ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację Projektu w kwocie: 
14 769 216,18 PLN (słownie:  czternaście milionów siedemset sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście szesnaście złotych 18/100).”
„7. Beneficjent zobowiązuje się wnieść wkład własny w wysokości 2 606 332,33 
PLN (słownie: dwa miliony sześćset sześć tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 
33/100).”

3. W § 3 Decyzji ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
 „1. Okres realizacji Projektu ustala się na:

1) rozpoczęcie realizacji: 1 stycznia 2022 r.;
2) zakończenie rzeczowe: 30 września 2024 r.;
3) zakończenie finansowe: 30 września 2024 r.1”

§ 2
Wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu nr: RPLB.09.02.01-08-0017/21, 
o którym mowa w § 1 pkt 38, w § 2 ust. 1 oraz w § 21 ust. 4 pkt 1 Decyzji, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Zmiany.

§ 3
1. Integralną część niniejszej Zmiany stanowi  wniosek o dofinansowanie realizacji 

Projektu nr: RPLB.09.02.01-08-0017/21, o którym mowa w § 2 niniejszej Zmiany.
2. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.
3. Zmiana do Decyzji została sporządzona w dwóch jednobrzmiących 

egzemplarzach, po jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej.

Podpisy:           
Zatwierdzam

................................................
Instytucja Zarządzająca

……………………………….
Skarbnik Województwa Lubuskiego

1 Nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 r. Dopuszczalne jest zakończenie rzeczowe i finansowe projektu po 31 grudnia 2023 
r., tylko w przypadku Projektów niefunkcjonujących i tylko za zgodą Instytucji Zarządzającej RPO-L2020, z zastrzeżeniem, że 
wydatki poniesione po 31 grudnia 2023 r. są niekwalifikowalne.



Przyjmuję do realizacji
...............................................

Beneficjent realizujący Projekt


		2024-06-20T06:22:16+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




